
令和３年１月８日 

お客様 各位 

 

 ＣＳネットワーク株式会社 

 代表取締役社長 佐伯 哲也 

 

 

新型コロナウィルス感染症に関する弊社の対応方針について 

 

 

拝啓 平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。また、新型コロナウィルス

感染症に罹患された皆様および関係者の皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

 
さて、弊社では、昨春より「新型コロナウィルス感染症の拡大防止に関する対応方針」

を策定し、可能な限りの感染の拡大防止の取組を徹底して参りました。 

お陰様で、無事、発症者を出すことなく事業を続けさせて頂いております。 

 

しかし、１月７日に再度『緊急事態宣言』が発信されました。 

弊社も、これまで以上に、お客様、お取引先の皆様および当社で働く社員の健康と安全

の確保を目的に、感染拡大防止に取り組むべきと判断し、再度、約半数の役職員の在宅

勤務体制を実施させて頂くことと致します。 

 

各対応にあたりまして、お客様およびお取引先の皆様に出来る限りご不便とご迷惑をお

掛け致しませんように、取り組んで参りますので、何卒ご理解のうえご容赦賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

末筆ながら、皆様のご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 

 

  



令和２年５⽉２６⽇ 
 お客様 各位 

 ＣＳネットワーク株式会社 
 代表取締役社⻑ ⼩池 晴久 

 
 

新型コロナウィルス感染症に関する弊社の対応⽅針について 
 
拝啓 平素より格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、新型コロナウィルス感染症に関して、４⽉７⽇より弊社では「新型コロナウィルス感 
染症の拡⼤防⽌に関する対応⽅針」を策定し、実施して参りました。 
 緊急事態宣⾔は解除されましたが、引き続き拡⼤防⽌に関する対応⽅針を軸に活動して参 
ります。 
 各対応にあたり、お客様・お取引先の皆様にはご不便とご迷惑をお掛け致しますが、何卒
ご 理解のうえご容赦賜りますようお願い申し上げます。  
 

敬具 
 
 

記 
 
１．営業活動に際し、電話、FAX、メール、SNS、郵送など⾯談を最⼩限にします。  
２．ご⾯談、ご訪問の際にはマスクの着⽤、⼿指消毒の徹底を⾏います。  
３．ご来店のお客様へはマスク着⽤、⼿指消毒のご協⼒をお願いしております。  

 
以上 

 
 
弊社では、緊急事態宣⾔以前より可能な限りの感染拡⼤防⽌に努めて参りましたが、より⼀ 
層お客様ならびに当社で働く社員や関係者の皆様の感染リスクの排除および安全の確保を 
図り、お客様に「ひとまわり⼤きな安⼼をお約束」できる環境の確⽴に努めて参ります。 末
筆ながら、みなさまのご健康とご多幸を⼼よりお祈り申し上げます。 


